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Repozytorium Centrum Otwartej Nauki
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standardowym narzędziem dystrybucji wiedzy naukowej na świecie; umożliwiają
naukowcom dzielenie się rezultatami pracy badawczej ze wszystkimi zainteresowanymi, bez
barier stawianych przed tradycyjny system wydawniczy. Również w Polsce otwarty dostęp
zyskuje coraz większe uznanie i popularność. Aby ułatwić jego realizację, otworzyliśmy
Repozytorium Centrum Otwartej Nauki, adresowane do całego polskiego środowiska
naukowego.

W repozytorium są udostępniane różnego rodzaju materiały naukowe, takie jak artykuły (zarówno
niepublikowane i nierecenzowane – preprinty, jak i te, które przeszły proces recenzji i zostały
opublikowane – postprinty), książki, materiały konferencyjne, raporty czy rozprawy doktorskie.
Dostęp do materiałów zgromadzonych w repozytorium jest otwarty.

Repozytorium jest oparte o popularne oprogramowanie do tworzenia otwartych repozytoriów
DSpace, dostosowane do lokalnych potrzeb przez programistów z ICM UW. Jest zgodne
z opracowanym przez Open Archive Initiative (OAI) protokołem pobierania metadanych, dzięki
czemu materiały są łatwe do odnalezienia poprzez wyszukiwarki i serwisy gromadzące informacje
o zasobach naukowych w formie cyfrowej. Repozytorium jest elementem sieci europejskich
otwartych repozytoriów naukowych.

Korzyści dla autora, wynikające z deponowania publikacji naukowych w repozytorium:

zwiększenie widoczności publikacji●

ułatwienie wyszukiwania publikacji (np. poprzez wyszukiwarki takie jak Google Scholar);●

wzrost cytowań;●

promocja osiągnięć autora;●

ułatwienie komunikacji z czytelnikami i innymi naukowcami;●

ułatwienie wykrywania plagiatów;●

trwała archiwizacja i bezpieczne przechowywanie materiałów;●

udział w rozwijaniu nowoczesnych narzędzi komunikacji naukowej.●

Deponowanie publikacji w repozytorium jest darmowe, proste i nie zabiera dużo czasu - wystarczy
kilka minut, aby udostępnić swój tekst czytelnikom na całym świecie.

Zapraszamy do korzystania z repozytorium, dostępnego pod adresem http://depot.ceon.pl,
naukowców ze wszystkich instytucji naukowych i badawczych w Polsce.

W razie pytań, prosimy o kontakt pod adresem repozytorium@ceon.pl.

Źródło: www.univ.rzeszow.pl 
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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